
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای کرمانشــاه گفت: میزان آب 
ذخیره شده پشت سدهای اســتان نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کاهش یافته است.
بهرام درویشــی در گفت وگو اظهار داشت: میزان 
آب ذخیره شــده کنونی در پشت ســدهای استان 
کرمانشاه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بین 8 
تا ۱۰ درصد کاهش یافته است و کاهش 3۰ درصدی 
بارش ها سبب کمتر شدن ورودی آب رودخانه ها به 
سدهای استان کرمانشاه شده است. وی عنوان کرد: 

میزان ذخیره آب در مخازن سدها نسبت به سال گذشته کاهش قابل ملاحظه ای دارد اما با تدابیری 
که همکاران در حوزه مربوطه داشته اند خوشبختانه حجم قابل ملاحظه ای آب ذخیره شده است 
و جای نگرانی وجود ندارد. درویشی گفت: البته امسال دچار خشکسالی شدید هستیم و کاهش 
بارندگی اثرات خود را در ورودی مخازن سدها داشــته و به طور قطع بر منابع آب زیرزمینی، 

رودخانه ها و آب های سطحی نیز تأثیر گذار بوده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه افزود: در برخی از رودخانه ها بیش از 9۰ درصد کاهش 

رواناب نسبت به سال گذشته مشاهده شده است.
وی با اشاره به اینکه بیشترین مصرف مربوط به بخش کشاورزی است گفت: باید تمام بخش ها 
در زمینه مصرف مراقبت لازم را داشته باشند که دچار بحران جدی نشویم و امسال کشت های 

پرآب  بر به طور قطع ممنوع است.

7
معاون عمرانی سازمان عون بن علی شهرداری تبریز: پیشرفت 25 درصدی پروژه پایدارسازی ترانشه های اتوبان پاسداران  تبریز 
تبریز -امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  علیزاده معاون عمرانی سازمان عون بن علی شهرداری تبریز از پیشرفت 25 درصدی عملیات پایدار سازی و ایمن سازی حاشیه اتوبان پاسداران در 

محدوده تله کابین تبریز خبر داد.
 علیزاده معاون عمرانی سازمان بیان نمود: این پروژه در محدوده ضلع شمالی اتوبان پاسداران حدفاصل خروجی یوسف آباد تا ورودی تله کابین به جهت ایمن سازی حاشیه اتوبان توسط سازمان عمران تبریز و با 
حمایت و پشتیبانی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز با پیشرفت 25 درصدی در حال اجرا می باشد. علیزاده با اشاره به این که قسمت اعظمی از اتوبان پاسداران بر روی خاک های مارنی که اغلب به صورت 
توده های سنگی رخ نمون می کنند احداث گردیده است گفت: این لایه ها در حالت خشک از مقاومت برشی بالایی برخوردار می باشند ولی بر اثر هوازدگی و جذب رطوبت تبدیل به خاک و لایه های سست 
شده و در اتوبان ریزش می کنند. معاون عمرانی سازمان عون بن علی شهرداری تبریز توضیح داد: پایدارسازی ترانشه های موجود در این مسیر با اجرای  برم بندی علاوه بر ایمن سازی حاشیه اتوبان با حذف 

زوائد بصری باعث زیبایی منظر و با کاهش ارتفاع ترانشه موجب افزایش فضای در نظر گرفته شده برای احداث پارکینگ شماره 7 ضلع جنوب شرقی مجموعه تله کابین خواهد شد.

مدیر دفتر خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان:

 طرح پیمایش انشعابات آب، مطابق با کاربری های واگذار شده اجرا می شود

ایران زمین
خبر
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اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر دفتر 
خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان از نظارت دقیق و سخت گیرانه بر 

مصرف آب در کاربری های مختلف خبر داد. 
میثم اعلایی گفت: طرح پایش هاي دوره اي محســوس و نامحســوس 
انشعابات آب با هدف نظارت بر انطباق مصرف آب با کاربری های تعیین 
شده و استفاده متناسب از ظرفیت مشخص شده، با قدرت در حال اجرا است.  
وی با بیان این که این طرح به منظور صیانت از حقوق شهروندان عملیاتی می 
شود، اظهارداشت: لازم است مشترکین، آب شبکه توزیع را فقط مطابق با در 
کاربري مجاز تعریف شده مصرف کنند در غیر این صورت بر اساس ضوابط 

و اختیارات قانوني موجود، با متخلفان برخورد می شود. 
وی با تاکید بر این نکته که مصرف آب در هر نوع کاربري به غیر از کاربري 

تعریف شده در قرارداد واگذاري انشعاب آب ممنوع است، بیان داشت: نه تنها 
استفاده از آب شرب براي مواردي همچون ساخت و ساز، غیرمجاز است، 
بلکه نمی توان از آب کاربري هاي خانگي براي مصارف غیرخانگي نظیر 

اماکن تجاري نیز استفاده کرد و انجام این کار خلاف قانون است.  
وی در ادامه به سیاست سخت گیرانه شرکت آب و فاضلاب استان براي 
واگذاري انشعاب  به اماکن غیر مسکوني مانند باغ، کارواش، استخر و کاربري 
هایي از این دست پرداخت و افزود: با توجه به این که به دلیل وقوع خشکسالی 
های مستمر، با بحران کم آبی در استان مواجه هستیم، مدیریت مصارف آب 
شرب و بهداشت در استان از اهمیت به سزایی برخوردار است و سال هاست 
که واگذاري آب به مصارف غیر مسکوني مشروط به اخذ تاییدیه در کارگروه 

اعلایی ادامه داد: در مواردي که واگذاري انشعاب به کاربري هاي غیرمسکوني تخصیص آب شرکت است .

انجام شود، ظرفیت تخصیص یافته فقط در حد تامین آب شرب و بهداشت 
کارکنان آن مجموعــه خواهد بود و شــرکت آب و فاضلاب تعهدي در 

خصوص تامین آب در مصارف غیر از شرب و بهداشت ندارد.
مدیر خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان در بخش دیگري از سخنان خود 
افزود: در سال            گذشته  همه گیري و شیوع ویروس کویید ۱9 و الزام به 
رعایت بیشتر نکات بهداشتي از جمله شستشوي مکرر دست ها باعث شد 
تا متوسط مصرف آب استان پس از حدود یک دهه که شیب نزولي داشت، با 
افزایش 2۰ درصدی مواجه شود . اعلایی تصریح کرد: با وجود این همچنان 
در سال گذشته 8۰ درصد از مشترکین خانگي کمتر از 2۰ متر مکعب آب 
مصرف کردند و تنها ۱.2 درصد از مشترکین مصرف بالاتر از 4۰ مترمکعب 

در ماه داشتند. 

با میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اجرا شد؛

 بهره برداری از پروژه برق رسانی
 به ۶۲ روستای کشور

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در سومین هفته پویش #هرهفته_الف_ب_
ایران و با حضور استاندار کرمانشاه، مجری طرح برق روستایی شرکت توانیر، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و ارتباط ویدئو کنفرانسی با وزیر نیرو، پروژه 
برق رسانی به ۶2 روستا در ۱۶ استان کشور ، با اعتبار 34۰ میلیارد ریال در شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه، پروژه برق رسانی به ۶2 روستا در ۱۶ استان کشور و بهره مندی 
93۱ خانوار روستایی از نعمت برق  با اعتباری بالغ بر 34 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
استاندار کرمانشاه در این مراسم با تقدیر از ایده بسیار خوب پویش هر هفته الف ب ایران در 
راستای توسعه و سازندگی بیان داشت: این پویش در کرمانشاه به یک نماد و الگو برای کار و 
تلاش تبدیل شده است. مهندس هوشنگ بازوند در ارتباط تصویری با وزیر نیرو بیان کرد: 
این دوازدهمین پویش هرهفته الف ب ایران است و مردم کرمانشاه خدمات شما را در زلزله 
فراموش نخواهند کرد. وی خاطر نشان ساخت: در زمان زلزله و بازسازی در کرمانشاه هر 
روز پویش الف ب ایران بود.این اقدام وزارت نیرو برگ زرینی در تاریخ سازندگی، عمران و 
آبادانی کشور است که ثبت خواهد شد. استاندار کرمانشاه خطاب به وزیر نیرو گفت: 2هزار 
و 57۰ روستای کرمانشاه از نعمت برق برخوردارند و 98.99 درصد روستاها از لحاظ تعداد 
و 99.8 درصد جمعیت استان تحت پوشش برق رسانی هستند و با عنایت به نگاه ویژه شما 
به غرب کشور انتظار داریم شبکه برق رسانی یکهزارو 3۰۰ روستای آسیب دیده مناطق زلزله 

زده را که در آن زمان بازسازی و تعمیر شده اند، اصلاح و بهینه سازی شود.
در ادامه، مهندس علی چهل امیرانی مجری طرح برق رسانی روستایی کشور با اشاره به 
میانگین جهانی 85 درصدی برق رسانی روستایی در سال 2۰2۰ در جهان، گفت: میانگین 
برق رسانی به روستاهای ایران 99.7 درصد و همتراز با کشورهای توسعه یافته جهان است.

 سالانه ۶ میلیون قطعه جوجه
 در لرستان تولید می شود

خرم آباد-رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
گفت: سالانه ۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه سالانه در لرستان تولید و روانه بازار مصرف 
استان می شود.  اسفدیار حسنی مقدم به رسانه ها اعلام کرد: تأمین جوجه یکروزه در داخل 
استان بعنوان یکی از اصلی ترین نهاده های تولید گوشت مرغ، مهمترین اولویت توسعه 
صنعت پرورش مرغ  گوشتی است. وی با اشاره به اینکه بر اساس ظرفیت واحدهای مرغ 
مادر گوشتی استان سالانه تا 27 میلیون تخم مرغ نطفه دار که قابلیت تبدیل به جوجه یکروزه 
گوشتی را دارد  در استان تولید می شود، گفت: اولویت ما توزیع و تأمین جوجه یکروزه 
تولید شده برای واحدهای مرغ گوشتی داخل استان است. حسنی مقدم تصریح کرد: نیاز 
واحدهای مرغ گوشتی استان به جوجه یکروزه 42 میلیون قطعه در سال است اما در حال 
حاضر فقط ۶ میلیون قطعه جوجه یکروزه در استان تولید می شود و نیاز استان لرستان بین 3۶ 
تا 38 میلیون قطعه جوجه یک روزه است . وی عنوان کرد: برای خود اتکایی در تولید گوشت 
مرغ ایجاد و توسعه 2۰۰ هزار قطعه ظرفیت جدید مرغ مادر گوشتی نیز از اولویت های این 
صنعت می باشد. رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان به توسعه پرورش مرغ سویه آرین 
در استان نیز اشاره کرد و با توجه به اعلام آمادگی شرکت مرغ دُربار جهت پرورش و راه 

اندازی واحد مرغ اجداد لاین آرین بر تسریع و عملیاتی شدن آن تأکید نمودند.
وی ادامه داد: با توجه به حضور نمایندگان سازمان صمت و تعزیرات حکومتی برنامه ریزی 
لازم جهت رصد و پایش میزان تولید جوجه یکروزه در واحد مرغ مادر گوشتی استان انجام 
شد و مقرر شده است که تمام جوجه یکروزه تولیدی آنها بایستی در داخل استان با نرخ های 

مصوب توزیع می شود.

استاندار لرستان خبرداد؛

 موافقت وزارت نیرو با ساخت »معشوره«
 با ظرفیت ۵۰۰ میلیون متر مکعب!

خرم آباد-رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد :استاندار لرستان از موافقت وزارت نیرو با 
ساخت سد »معشوره« با ظرفیت 5۰۰ میلیون متر مکعب آب خبر داد.

، سید موسی خادمی با اشاره به اینکه افزایش تخصیص آب سدهای لرستان خواسته به 
حق مردم استان است اظهار داشت: وزارت نیرو با اصلاح طراحی سد »تنگ معشوره«، 
ساخت این سد و افزایش حجم ذخیره آب موافقت کرد. وی با اشاره به جلسه با مدیر عامل 
شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در این رابطه گفت: با توجه به سیلاب سال 98 و 
خسارت های ناشی از آن و با پیگیری های استاندار لرستان اصلاح طراحی ساخت سد 
»معشوره« لرستان و افزایش حجم ذخیره آن به 5۰۰ میلیون متر مکعب در برنامه زمان بندی 
فرایند ادامه پروژه مورد موافقت اولیه و تصویب قرار گرفت. استاندار لرستان افزود: در این 
جلسه مصوب شد که ساخت سد »تنگ معشوره« با حجم 5۰۰ میلیون متر مکعب آغاز و ساز 

و کارهای ادامه فعالیت و روند تکمیل پروژه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
خادمی تصریح کرد: همچنین مقرر شد نســبت به اخذ مجوزهای لازم ظرف چند روز 
آینده اقدامات لازم صورت پذیرد. وی گفت: تخصیص اولیه آب، سد »معشوره« به عنوان 
بزرگترین سد لرستان از 5۰ میلیون مترمکعب به 2۰۰ میلیون مترمکعب رسیده و با افزایش 
3۰۰ میلیون مترمکعب برای جلوگیری از سیلاب حجم آن به 5۰۰ میلیون مترمکعب رسیده 
است. ، چهارم خردادماه سال 92 بود که رئیس جمهور وقت برای کلنگ زنی پروژه سد 
»معشوره« به لرستان سفر کرد تا در روزهای پایانی دولتش روی دست استان لرستان یک 
کلنگ زنی بی نتیجه دیگر را بگذارد. سد »معشوره« استان لرستان مصوب سفر نخست هیئت 
دولت یعنی حدود ۱4 سال پیش است و قبل از آن نیز بارها در دولت های مختلف به عنوان 
یکی از مطالبات جدی مردم مطرح و وعده اجرا گرفته است، وعده هایی که سال هاست 

بین النهرین لرستان را در میان دو رود کشکان و سیمره تشنه نگه داشته است.
جمیع همه مزایا از سد »معشوره«، پروژه ای حیاتی برای استان لرستان ساخته است، پروژه ای 

که به عنوان مطالبه ای جدی از سوی مردم بارها مطرح شده است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران::

مازندران در پیک موج چهارم کرونا قرار گرفت
ساری - خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که در حال 
حاضر به نظر می رسد استان در وضعیت پیک موج چهارم همه گیری ویروس کرونا قرار دارد 

، چون آمار بستری ها و مراجعات سرپایی به حداکثر میزان خود در این موج رسیده است.
دکتر سید عباس موسوی در حاشیه ستاد مقابله با کرونای مازندران در ساری که با حضور 
سخنگوی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد ، در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود : با توجه به این که همه گیری در موج چهارم با کرونای انگلیسی بود ، هنوز زود 
است که بگوییم مازندران از این موج در حال خروج است و باید برای این منظور منتظر 

تحولات عددی و همچنین شرایط کلی کرونایی استان بمانیم.
وی با اظهار این که » مازندران هم اکنون در نقطه پیک موج چهار ایستاده است « ، گفت : 
بررسی های آماری نشان می دهد که شیوع ویروس و میزان مراجعات باید به نقطه اوج 
رسیده باشد ، ولی طی چند روز آینده می توان دقیق تر در باره آغاز خارج شدن استان از پیک 
چهارم صحبت کرد. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران افزود : شرایط کنونی همه گیری 
کرونا در استان به طور نامحسوس با نوسانات ریز همراه است. البته این ارزیابی مبتنی بر میزان 
بیماران بستری است ، ولی ضرورت دارد پارامترهای دیگر نیز برای نتیجه گیری از موج 
چهارم همچون میزان مراجعان حضوری و قرنطینه های خانگی بیمار کووید ۱9 هم در نظر 
گرفته شود. دکتر موسوی همچنین از میزان رعایت پروتکل های بهداشتی طی موج چهارم 
همه گیری کرونا در مازندران انتقاد کرد و گفت : میزان رعایت دستورالعمل های بهداشتی تا 

حدی بسیاری کاهش یافته است که با شیوه کنترل پاندمی همخوانی ندارد.
وی خســتگی مردم از تحمل ۱4ماهه همه گیری ویروس کرونا و اثرگذاری بر زندگی 
اقتصادی و اجتماعی آنان را قابل درک دانست و افزود : اما باید توجه داشت که همه گیری 
ویروس کرونا بحرانی جهانی است و تنها راه کنونی برای مدیریت ویروس رعایت پروتکل 
های بهداشتی می باشد. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران بویژه از کاهش رعایت 
پروتکل های بهداشتی در شهرهای قرمز کرونایی انتقاد کرد و گفت : در برخی از مناطق 
رعایت پروتکل ها به کمتر از 5۰ درصد کاهش یافته است. موسوی ثابت شدن شمار مبتلایان 
بستری کرونا در استان را غیر ارادی و ناشی از پایان دورهمی های نوروزی پس از تعطیلات 
دانست و تاکید کرد : اما با توجه به نوع ویروس جدید در صورت کاهش رعایت پروتکل ها 
، امکان افزایشی شدن آمار وجود  دارد. مازندران موج چهارم ویروس کرونا را تنها با فاصله 

کمی از پایان موج سوم و از روزهای نخست سال جدید آغاز کرد.
بیمارستان های مازندران در حالی که در نخستین روز  فروردین سال جاری شاهد بستری 
44۱ بیمار کووید ۱9 بودند ، طی روزهای گذشته آمار به حدود یکهزار و ۶5۰ نفر هم رسید.

شنبه ۰4 اردیبهشت ماه  14۰۰ - شماره 1۰4۶

با استفاده از دانش بومی؛

دستگاه برش سرد خطوط لوله  در زاگرس جنوبی توسعه یافت
 شــیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد :  دستگاه برش 
سرد )COLD CUTTER( با قابلیت برش لوله های 
24 تا 48 اینچ با استفاده از دانش بومی توسط جمعی از متخصصان 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در منطقه عملیاتی نار 

و کنگان توسعه یافت.
رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان گفت: با توجه به نیاز ضروری به 
این تجهیز، پروژه مهندسی معکوس توسعه و ساخت دستگاه برش 
سرد با برند خارجی در دســتور کار متخصصان اداره تعمیرات این 
منطقه عملیاتی قرار گرفت و قابلیت این دستگاه برای برش لوله ها 

از3۶ تا 48 به 24 تا 48 اینچ توسعه یافت.
مهندس جابر چرومی زاده، افزود: برای اجرای این پروژه ابتدا فرآیند 
تجزیه و تحلیل نحوه عملکرد دســتگاه، طراحی و مدل سازی آن با 

اســتفاده از نرم افزار مربوطه انجام شد و سپس محاسبات مهندسی 
و ساخت قطعات مورد نیاز توسط متخصصان منطقه نار و کنگان به 

سرانجام رسید.
وی با اشــاره به اینکه خطوط لوله موجود در منطقه عملیاتی نار و 
کنگان در اندازه های 8 تا 48 اینچ است، گفت: این دستگاه تا پیش از 
اعمال تغییرات جدید، قابلیت برشکاری خطوط لوله 3۶ تا 48 اینچ را 
داشت و برشکاری ایمن برای سایز های زیر 3۶ اینچ، نیازمند تامین 

دستگاه جدید بود.
چرومی زاده، ادامه داد: بر اســاس برآوردهای انجام شده تامین یک 
دستگاه جدید با دامنه دربرگیری خطوط لوله 24 تا 3۶ اینچ حدود 7۰ 
هزار دلار هزینه در بر داشت بنابراین با ابتکار متخصصان این منطقه 
برخی تجهیزات جدید توســعه یافت و در حال حاضر امکان برش عملیاتی و استفاده از امکانات داخلی، دستگاه موجود با اضافه نمودن 

سرد برای خطوط لوله از سایز 24 تا 48 اینچ وجود دارد.
وی، با اشاره به اینکه توسعه این دستگاه با تجهیزات و اقلام موجود و 
بدون هزینه ریالی جدید انجام شده است، گفت: با اجرای این طرح 
پیشــنهادی علاوه بر رفع نیاز عملیاتی از خروج 7۰ هزار دلار ارز از 

کشور جلوگیری و ۱7 میلیارد ریال صرفه جویی در بر داشته است.
رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان، یادآور شــد: کارکنان این منطقه 
عملیاتی پیش از این نیز در ســایر بخش ها اقدام به ابداع و ساخت 
برخی دیگر از تجهیزات مورد نیاز با اســتفاده از مهندسی معکوس 
نموده اند. وی، در پایان گفت: اجرای این طرح توسط متخصصات 
تعمیرات خطوط لولــه و اداره تعمیرات منطقه عملیاتی نار و کنگان 
و بر اساس اســتاندردهای مورد تایید صنعت نفت و رعایت دستور 

العمل های ایمنی انجام شده است.

شهر قدس -کیایی -خبرنگاراقتصادسرآمد؛شهردار شهر قدس با اشاره به 
افتتاح 4 سالن ورزشی در نقاط مورد نیاز شهر گفت: این اقدام افزایش 2۰ 

هزار متری سرانه ورزشی شهر قدس را در پی داشته است.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری 
قدس، مهندس مســعود مختاری، توجه به حوزه ورزش را یکی از 
اولویت های شــهرداری قدس عنوان کرد و در این باره اظهار داشت: 
احداث اماکن و فضای ورزشی با اهدافی همچون افزایش مشارکت 
اجتماعی شهروندان، تفریح ســالم و تقویت ورزش قهرمانی، طی 
سال های اخیر، به طور جدی از سوی مدیریت شهری دنبال می شد و از 
طرف دیگر ورزش بر نشاط اجتماعی و کاهش آسیب های شهری تأثیر 
مثبت دارد و از سیاست های شهرداری توجه به این موضوع از طریق 

افزایش فضای ورزشی می باشد.
وی افزود: تخصیص سرانه ورزشی علاوه بر افزایش عدالت در دسترسی 
به فضاهای ورزشی و ارتقای نشاط اجتماعی، بستر لازم برای تنوع بخشی 

به ورزش قهرمانی و همگانی را فراهم می کند.
مهندس مختاری با تاکید بر توسعه سرانه ورزشی شهرستان قدس گفت: 
افزایش سرانه ورزشی یکی از ارکان رشد و گسترش ورزش در تمامی 
ابعاد و زمینه هاست و این مورد به شدت در این منطقه احساس می شد 
و با بررســی های صورت گرفته برنامه ریزی در حوزه ارتقای فضای 

ورزشی انجام گرفت.
شهردار شهرقدس بیان داشت: با بررســی های انجام گرفته در حوزه 

ورزش 4 سالن ورزشی تکمیل و تحویل جامعه ورزشی شد که 2۰ هزار 
متر مربع به فضای ورزشی شهرستان قدس اضافه شده است این سالن ها 
شامل سالن شهید حیدری و سالن خانه کشتی در منطقه دو شهرداری 
سالن ورزشی در خیابان نفت و ســالن ورزشی خدمات موتوری در 

منطقه یک می باشد.
وی توجه به ورزشکاران در حوزه ای تخصصی ورزش را از اولویت 
ها برشمرد و اظهار داشت: سالن های ورزشی در حوزه های تخصصی 
مانند کشتی تکواندو کاراته خدمت رسانی می کند تا گامی مهم جهت 
پرورش قهرمانان در حوزه های مختلف ورزشی داشته باشیم و علاوه 
بر این 2 سالن دیگر جنبه عمومی داشته و شهروندان برای ارتقای سطح 

سلامت و نشاط خود می توانند استفاده بکنند.
مهندس مختاری در ادامه از آغاز عملیات اجرایی دو استخر دو قلو خبر داد 
و گفت: دو استخر دو قلو مجزا برای بانوان و آقایان که جمعاً چهار استخر 
می باشد عملیات اجرایی آن شروع شده که یکی از آنها در منطقه یک و 
دیگری در محله سرخه حصار می باشد که مورد نیاز این منطقه بوده است 
و امیدوارم تا سال آینده به بهره برداری برسد و شهروندان و ورزشکاران 

بتوانند به خوبی استفاده بکنند.
وی عنوان داشت: امیدواریم با اجرایی شدن پروژه های در دستور کار طی 
سال جاری، گام مهمی در توسعه ورزش و نیز رفاه شهروندان برداریم 
و شاهد نشاط و امنیت خاطر و روان شهروندان به خصوص جوانان 

شهر قدسی باشیم.

شهر قدس -کیایی -خبرنگاراقتصادسرآمد؛شهردار قدس از اتمام فازهای 
سه گانه پروژه احداث شبکه هدایت آب های سطحی در شهرقدس با اجرای 
بیش از 5 کیلومتر عملیات لوله گذاری به منظور رفع مشکل 3۰ساله این 
مناطق و جلوگیری از وقوع آبگرفتگی معابر و جاری شدن سیلاب ها خبر 
داد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری 
قدس، مهندس مسعود مختاری با تأکید بر اهمیت حفظ آمادگی در مقابله با 
بحران های احتمالی اظهار داشت: یکی از مهم ترین شاخصه های مدیریت 
بحران، مسئله پیشگیری و حفظ آمادگی در مواجهه با بحران های احتمالی 
است که با برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم می توان اقدامات لازم 
را در زمان وقوع بحران انجام داد. شهردار قدس افزود: جمع آوری و دفع 
آب های سطحی معابر شهر نیز در راستای پیشگیری و مقابله با بحران های 
احتمالی و رفع معضل آبگرفتگی صورت می گیرد که در سال 97 مطالعات 
طرح ایجاد شبکه هدایت آب های سطحی در چندین منطقه از شهر انجام و 
این طرح وارد فاز اجرایی شد. اجرای سیستم جمع آوری و انتقال روان آب ها 
در مناطق شهری و کاربرد بهینه این شبکه همواره دغدغه مسئولین مدیریت 
شهری بوده است و اتصال آبراه ها و نهرها به کانال های اصلی انتقال آب 

سطح شهر می تواند نقش موثری در هدایت آب های سطحی داشته باشد.
وی با بیان اینکه این طرح در 3 فاز اجرایی گردید، بیان داشت: در این سال  

عملیات اجرایی فاز نخســت جمع آوری آب های سطحی با استفاده از 
لوله های فایبرگلاس )GRP( به طول بیش از یکهزار و دویست متر در 
راستای رفع معضل آبگرفتگی 3۰ ساله در خیابان جانبازان از سه راه قدس 
تا خیابان شهید عالمی و انتهای خیابان شهید قربانی تا انتهای خیابان فرهنگ 
انجام گرفته است. مهندس مختاری با اشاره به تجربه موفق عملیات اجرایی 
فاز یک این پروژه گفت: با توجه به تجربه موفقیت آمیز عملیات اجرایی فاز 
نخست ساماندهی و هدایت آب های سطحی در فصول بارشی و اهمیت 
این موضوع، اجرای فازهای دوم و سوم این پروژه نیز براساس نیازسنجی و 
اولویت بندی در نقاط حساس و آبگیر خیابان های سطح شهر اجرایی شد. 
شهردار قدس افزود: فاز دوم پروژه جمع آوری آب های سطحی در محدوده 
خیابان هجرت ششم، خیابان طالقانی، خیابان آزادی، بلوار امام خمینی)ره( 
تا تقاطع انقلاب با استفاده از لوله های کاروگیت به طول 3 کیلومتر به پایان 
رسید. فاز سوم این طرح نیز در حد فاصل میدان مصلی، خیابان آزادی، 
خیابان بهشتی تا تقاطع گودرزی یک کیلومتر اجرایی شد که روان آب های 
جمع آوری شده از طریق این لوله ها در تقاطع قدس)میدان قدس سابق( به 
کانال های آب و در ادامه به خارج از شهر هدایت گردد تا از وقوع بحران های 
احتمالی در رابطه با معضل آبگرفتگی معابر و جاری شــدن سیلاب ها 

جلوگیری به عمل آید.

شهردار قدس:

سرانه ورزشی شهرقدس ۲۰ هزار متر مربع افزایش یافت
با اجرای بیش از 5 کیلومتر عملیات لوله گذاری صورت میگیرد ؛

اتمام فازهای سه گانه پروژه احداث شبكه هدایت 
آب های سطحی در شهرقدس 

اردبیل-خبرنگاراقتصادســرآمد :  معاون مسکن و 
ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: در سه 
سال گذشته4۰ پروژه بازآفرینی شهری در این استان 
اجرا شده است. شــهرام باباخانی افزود: پروژه های 
اجرایی فعال بازآفرینی شهری در سال های گذشته در 
قالب توسعه امکانات و خدمات زیربنایی و روبنایی و 
یا ارتقای توانمندی های اقتصادی و ظرفیت سازی در 
مقیاس شهری و محله ای به تعداد 4۰ پروژه می باشد که 
از این تعداد ۱9 پروژه با اعتبار 25۰ میلیارد ریال تکمیل 
و به بهره برداری رسیده است. وی با اشاره به اجرای 
پروزه اقدام ملی جهت ساخت مسکن بیان کرد: 35 
هکتار زمین برای اجرای پروژه اقدام ملی تامین شده 
است و در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بیش 
از 4 هزار و 35۰ واحد و در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر 
یک هزار و 522 واحد مسکن در قالب طرح اقدام ملی 
احداث و در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. باباخانی 
گفت:: بعد از اتمام مراحل ساخت و تحویل مسکن مهر 
در سال گذشته، امسال اهتمام جدی بر اجرای پروژه های 

مسکن اقدام ملی شده است تا با همراهی متقاضیان و 
پرداخت به موقع آنها ساخت این واحدها را در شهرها 
به سرانجام برسد. وی گفت: در شهر اردبیل 9 هزار نفر 
در مرحله اول برای مسکن اقدام ملی ثبت نام کرده بودند 
که با پایش و بررسی متقاضیان دو هزار و ۶۰۰ نفر از آنها 

واجد شرایط مسکن اقدام ملی تشخیص داده شدند.
معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل 
گفت: با تشکیل پرونده و انجام مراحل اداری پرداخت 
4۰ میلیون تومان مبلغ اولیه از سوی این متقاضیان انجام 
شد تا با تأمین زمین ساخت واحدهای مسکونی در 
چهار نقطه شهر اردبیل انجام شود. اجرای پروژه های 
زیرساخت و تاسیسات شهری و ساختمانی بر اساس 
اقدام مشترک ، افزایش توانمندسازی و ارتقای کیفی 
زندگی در محلات هدف و رسیدن به متوسط شهری 
و ارتقای شاخص های کیفی زندگی بر اساس برنامه 
ششم و تقلیل محلات هدف در پایان برنامه ششم از 
اهداف و برنامه های اداره کل راه و شهرسازی استان 

اردبیل می باشد.

طی 3 سال گذشته؛

 4۰ پروژه بازآفرینی شهری
 در استان اردبیل اجرا شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
 آب ذخیره شده پشت سدهای کرمانشاه

 ۱۰ درصد کاهش یافت
تبریز -امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : نظارت 
دقیق بر نحوه بی خطر ســازی پسماندهای بیمارستانی 

و عفونی و امحا پسماندهای کرونایی انجام می پذیرد. 
مدیر عامل سازمان مدیریت پســماندهای شهرداری 
تبریز با اعــلام این خبر گفت : مدیریت پســماندهای 
عفونی بیمارستان ها و کلینیک ها، همچنین نحوه امحا 
پســماندهای کرونایی از جمله مهمترین چالش های 
پیش روی این سازمان بوده و نظارت دقیق بر چگونگی 

انجام آن ادامه دارد.
وی افزود : از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور و کلانشــهر تبریز سازمان مدیریت 
پسماندهای شهرداری تبریز نسبت به ضد عفونی و سالم سازی محیط فعالیت مرکز دفن 
پسماندهای شهرداری تبریز به صورت مداوم اقدام نموده و با رعایت تمامی پروتکل های 

بهداشتی و ایمنی نسبت به امحا و دفن پسماندهای کرونایی اقدام نموده است.
 دکتر اصغری تصریح کرد : در حال حاضر به طور میانگین روزانه بالغ بر ۱4 تن انواع پسماند 
عفونی و کرونایی در سطح شهر تبریز توسط 28 بیمارستان تولید و پس از بی خطر سازی 
پسماندهای بیمارستانی تحویل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز جهت انجام 

عملیات امحا و دفن می گردد.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماندهای شــهرداری تبریز خاطر نشــان کرد : در امحا 
پســماندهای عفونی و کرونایی با رعایت اصول HSE و فنی در طول عملیات دفن از 
آهک به مقدار لازم استفاده شده و پوشش دهی مناسب توسط شن و ماسه جهت دفن بهتر 

پسماند اعمال می گردد.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز:
 نظارت بر امحا پسماندهای بیمارستانی

 و کرونایی ادامه دارد 


